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Będzie pięć kolejnych firm w specjalnej strefie
ekonomicznej (sse). 30 grudnia 2013r. Krakowski Park Technologiczny wydał 5 zezwoleń
na działalność w sse. W sumie w tym roku wydał 32 takie zezwolenia. Firmy zainwestują
646 678 606 zł oraz utworzą 1287 miejsc pracy.Nowe firmy ulokują swoje inwestycje
w gminie Zator.

Pawbol sp. z o.o. zainwestuje 23 000 000,00 zł i utworzy 40 miejsc pracy. Firma jest producentem
osprzętu elektroinstalacyjnego. Zajmuje się także sprzedażą produktów elektroinstalacyjnych innych
polskich producentów.

Z kolei PAWBOL-LOGISTYKA Łuczak-Kudzia Sp. j. przedsiębiorstwem logistycznym świadczącym
usługi transportowe i spedycyjne na terenie Europy. Firma zainwestuje 1 800 000,00 zł i utworzy 5
miejsc pracy.

Kolejne zezwolenie otrzymała firma Plastmot sp. j, która zajmuje się produkcją komponentów
z tworzyw sztucznych metodą wtrysku. Komponenty te wykorzystywane są m.in. w przemyśle
samochodowym oraz ogrodniczym. Firma zadeklarowała nakłady w wysokości 6 000 000,00 zł
i utworzenie 8 miejsc pracy.

Suneko Polska zainwestuje 2 000 000,00 zł oraz utworzy 10 miejsc pracy. Firma zajmuje się
produkcją gotowych elementów metalowych, będących półproduktami dla branż: AGD,
samochodowej czy elektronicznej.
Firma Ekowafel M. Łysoń, M. Wnętrzak sp. j. funkcjonująca na rynku wyrobów cukierniczych
otrzymuje drugie już zezwolenie w tym roku. Firma zainwestuje 5 000 000,00 zł i utworzy 5 miejsc
pracy.

Na początku 2014 roku zostaną wydane kolejne 4 zezwolenia.

Źródło: www.malopolska.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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